
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 

 

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 004/2020 
 

TERMO DE CONVÊNIO Nº 004/2020 
PROCESSO Nº º 2020-9BLRL 
 
Partícipes:  
 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, POR INTERMÉDIO DA 
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA – SECULT. 
 
MUNICÍPIO CONVENENTE: MUNICÍPIO DE GOVERNADOR LINDENBERG, inscrito no 
CNPJ/MF sob o nº 04.217.786/0001-54. 
 
OBJETO: Aquisição de Instrumentos musicais para Banda Marcial e Musical de 
Governador Lindenberg/ES 
 
Valor Total: R$ 44.918,00 (quarenta e quatro mil novecentos e dezoito reais). 
 
Programa de Trabalho: 13.391.0043.2303 – Promoção da Diversidade e Difusão 
Cultural - ED: 4.4.40.42.00 - EP: E0310 - FR: 0101  
 
Data da assinatura: 17/12/2020 
 
Publicação: Diário Oficial dos Poderes do Estado de 18/12/2020 ás fls.40. 
 
Vigência: a partir do primeiro dia seguinte ao da publicação de seu extrato na imprensa 
oficial até 31/12/2021, podendo ser prorrogado mediante aditamento. 
 
Apresentação da Prestação de contas: A prestação de contas final deverá ser 
apresentada até 60 (sessenta) dias após a data de extinção do convênio. 
 
Gestor/Fiscal da Parceria 
Titular: Renato Luiz Duarte de Morais - Matrícula: 3314812-1 
Suplente: Bruna Bolonha de Menezes - Matrícula 3146138-1 
 

FABRÍCIO NORONHA FERNANDES 
Secretário de Estado da Cultura 


